关于印发2005—2006学年第二学期

高职、成专平时成绩比例的通知

各分校、校内各部门：

现将2005—2006学年第二学期高职各专业课程、高专部分课程平时成绩比例印发给你们，请遵照执行。

附表：

1.2005――2006学年第二学期高职课程期末考试平时成绩占总分比例
2.2005――2006学年第二学期成专课程期末考试平时成绩占总分比例
大连广播电视大学教务处

二OO六年六月六日

	2005--2006学年第二学期高职课程期末考试平时成绩占总分比例

	序号
	年级
	专业
	课程名称
	课程类别
	平时成绩所占比例
	所属系别
	责任教师

	1
	2004
	法律
	大学英语(4)
	必修
	20%
	文法系
	付彩丽

	2
	2004
	法律
	民法学（2）
	必修
	20%
	文法系
	霍红

	3
	2004
	法律
	经济法学
	必修
	20%
	文法系
	佟欣秋

	4
	2004
	法律
	民事诉讼法学
	必修
	20%
	文法系
	张力艳

	5
	2004
	法律
	税法
	选修
	20%
	文法系
	鞠志倩

	6
	2004
	法律
	国际商法与实务
	选修
	20%
	文法系
	佟欣秋

	7
	2004
	工商管理
	大学英语(4)
	必修
	20%
	文法系
	付彩丽

	8
	2004
	会计电算化
	大学英语(4)
	必修
	20%
	文法系
	付彩丽

	9
	2004
	机械制造工艺与设备
	大学英语(4)
	必修
	20%
	文法系
	付彩丽

	10
	2004
	市场营销
	大学英语(4)
	必修
	20%
	文法系
	付彩丽

	11
	2004
	市场营销
	公共关系学
	必修
	20%
	文法系
	张红镝

	12
	2004
	物业管理
	大学英语(4)
	必修
	20%
	文法系
	付彩丽

	13
	2005
	动漫画设计与制作
	大学英语(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	14
	2005
	动漫画设计与制作
	大学英语听力(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	15
	2005
	法律事务
	邓小平理论和“三个代表”重要思想概论
	必修
	40%
	文法系
	霍红

	16
	2005
	法律事务
	大学英语(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	17
	2005
	法律事务
	职业素质教育专题
	必修
	无
	文法系
	霍红

	18
	2005
	法律事务
	行政法与行政诉讼法
	必修
	20%
	文法系
	张力艳

	19
	2005
	法律事务
	刑法学（1）
	必修
	20%
	文法系
	房佳时

	20
	2005
	法律事务
	司法资格考试训练(1)
	必修
	20%
	文法系
	房佳时

	21
	2005
	法律事务
	大学英语听力(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	22
	2005
	工商管理
	邓小平理论和“三个代表”重要思想概论
	必修
	40%
	文法系
	霍红

	23
	2005
	工商管理
	大学英语(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	24
	2005
	工商管理
	职业素质教育专题
	必修
	无
	文法系
	霍红

	25
	2005
	工商管理
	大学英语听力(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	26
	2005
	会计电算化
	大学英语(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	27
	2005
	会计电算化
	大学英语听力(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	28
	2005
	机械制造工艺与设备
	大学英语(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	29
	2005
	机械制造工艺与设备
	职业素质教育专题
	必修
	无
	文法系
	霍红

	30
	2005
	机械制造工艺与设备
	大学英语听力(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	31
	2005
	计算机网络技术
	大学英语听力(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	32
	2005
	计算机网络技术
	大学英语(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	33
	2005
	计算机应用技术
	大学英语听力(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	34
	2005
	计算机应用技术
	大学英语(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	35
	2005
	计算机应用技术
	职业素质教育专题
	必修
	无
	文法系
	霍红

	36
	2005
	旅游管理
	大学英语(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	37
	2005
	旅游管理
	大学英语听力(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	38
	2005
	市场营销
	大学英语(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	39
	2005
	市场营销
	职业素质教育专题
	必修
	无
	文法系
	霍红

	40
	2005
	市场营销
	邓小平理论和“三个代表”重要思想概论
	必修
	40%
	文法系
	霍红

	41
	2005
	市场营销
	大学英语听力(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	42
	2005
	物业管理
	大学英语(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	43
	2005
	物业管理
	职业素质教育专题
	必修
	无
	文法系
	霍红

	44
	2005
	物业管理
	大学英语听力(2)
	必修
	20%
	文法系
	刘冬萍

	45
	2004
	广告
	大学英语(4)
	必修
	20%
	文法系
	付彩丽

	46
	2004
	计算机应用
	大学英语(4)
	必修
	20%
	文法系
	付彩丽

	47
	2004
	旅游与酒店管理
	大学英语(4)
	必修
	20%
	文法系
	付彩丽

	48
	2004
	机械制造工艺与设备
	金属切削机床概论
	必修
	20%
	理工系
	侯裕金

	49
	2004
	机械制造工艺与设备
	机床电气控制
	必修
	20%
	理工系
	侯裕金

	50
	2004
	机械制造工艺与设备
	数控编程
	必修
	20%
	理工系
	侯裕金

	51
	2004
	机械制造工艺与设备
	液压传动
	必修
	20%
	理工系
	侯裕金

	52
	2004
	物业管理
	房屋构造与维护管理
	必修
	30%
	理工系
	曲云英

	53
	2005
	工商管理
	经济数学基础(2)
	必修
	30%
	理工系
	唐光华

	54
	2005
	会计电算化
	经济数学基础(2)
	必修
	30%
	理工系
	唐光华

	55
	2005
	机械制造工艺与设备
	机械加工基础
	必修
	20%
	理工系
	侯裕金

	56
	2005
	机械制造工艺与设备
	大学物理
	必修
	20%
	理工系
	侯裕金

	57
	2005
	机械制造工艺与设备
	工程力学
	必修
	20%
	理工系
	侯裕金

	58
	2005
	机械制造工艺与设备
	热加工工艺基础
	必修
	20%
	理工系
	侯裕金

	59
	2005
	计算机网络技术
	计算机数学基础（A）
	必修
	30%
	理工系
	梁大石

	60
	2005
	计算机应用技术
	计算机数学基础（A）
	必修
	30%
	理工系
	梁大石

	61
	2005
	旅游管理
	经济数学基础(2)
	必修
	30%
	理工系
	唐光华

	62
	2005
	市场营销
	经济数学基础(2)
	必修
	30%
	理工系
	唐光华

	63
	2004
	会计电算化
	电算化会计
	必修
	20%
	技术中心
	曹小立

	64
	2005
	动漫画设计与制作
	C++语言程序设计
	必修
	0
	技术中心
	王楠

	65
	2005
	动漫画设计与制作
	图像处理（photoshop）
	必修
	50%
	技术中心
	蒋水

	66
	2005
	动漫画设计与制作
	色彩
	必修
	50%
	技术中心
	艾敬园

	67
	2005
	动漫画设计与制作
	视听语言
	必修
	50%
	技术中心
	孙革

	68
	2005
	动漫画设计与制作
	动画脚本、故事创作
	必修
	20%
	技术中心
	孙革

	69
	2005
	动漫画设计与制作
	3DsMAX初级课程
	必修
	50%
	技术中心
	蒋水

	70
	2005
	法律事务
	计算机等级考试训练
	选修
	0
	技术中心
	曹小立

	71
	2005
	工商管理
	计算机等级考试训练
	选修
	0
	技术中心
	曹小立

	72
	2005
	会计电算化
	计算机等级考试训练
	选修
	0
	技术中心
	曹小立

	73
	2005
	机械制造工艺与设备
	计算机等级考试训练
	选修
	0
	技术中心
	曹小立

	74
	2005
	计算机网络技术
	C++语言程序设计
	必修
	0
	技术中心
	王楠

	75
	2005
	计算机网络技术
	计算机组成原理
	必修
	50%
	技术中心
	陶滨友

	76
	2005
	计算机网络技术
	图像处理软件使用
	选修
	20%
	技术中心
	蒋水

	77
	2005
	计算机应用技术
	C++语言程序设计
	必修
	0
	技术中心
	王楠

	78
	2005
	计算机应用技术
	计算机组成原理与汇编语言
	必修
	20%
	技术中心
	陶滨友

	79
	2005
	计算机应用技术
	图像处理软件使用
	选修
	50%
	技术中心
	蒋水

	80
	2005
	旅游管理
	计算机等级考试训练
	选修
	0
	技术中心
	曹小立

	81
	2005
	市场营销
	计算机等级考试训练
	选修
	0
	技术中心
	曹小立

	82
	2005
	物业管理
	计算机应用基础
	必修
	0
	技术中心
	曹小立

	83
	2003
	计算机应用(网络与维护)
	网络软件使用训练
	选修
	0
	技术中心
	杜守慧

	84
	2003
	计算机应用(网络与维护)
	职业资格证书选修
	选修
	0
	技术中心
	杜守慧

	85
	2004
	广告
	计算机三维动画制作(1)
	选修
	50%
	技术中心
	蒋水

	86
	2004
	计算机应用
	数据库基础与应用
	必修
	20%
	技术中心
	刘丹

	87
	2004
	计算机应用
	Visual Basic程序设计
	必修
	50%
	技术中心
	任东华

	88
	2004
	计算机应用
	图像处理考试训练（Macromedia认证）
	选修
	50%
	技术中心
	蒋水

	89
	2004
	计算机应用
	程序设计实践
	必修
	0
	技术中心
	朱嵬

	90
	2004
	工商管理
	经济法概论
	必修
	20%
	财经系
	翁宝华

	91
	2004
	工商管理
	国家税收
	必修
	40%
	财经系
	宋春梅

	92
	2004
	工商管理
	管理学基础
	选修
	40%
	财经系
	李慧

	93
	2004
	工商管理
	资源与运营管理
	选修
	40%
	财经系
	李慧

	94
	2004
	会计电算化
	审计学原理
	必修
	20%
	财经系
	徐晓黎

	95
	2004
	会计电算化
	管理会计
	必修
	20%
	财经系
	梁琦

	96
	2004
	会计电算化
	会计上岗证训练
	选修
	20%
	财经系
	李延霞

	97
	2004
	会计电算化
	财务应用软件训练
	选修
	20%
	财经系
	李延霞

	98
	2004
	市场营销
	经济法概论
	必修
	20%
	财经系
	翁宝华

	99
	2004
	市场营销
	个人与团队管理
	必修
	40%
	财经系
	李慧

	100
	2004
	市场营销
	市场调查与预测
	必修
	20%
	财经系
	张裕民

	101
	2004
	市场营销
	国际商务
	选修
	20%
	财经系
	翁宝华

	102
	2004
	物业管理
	房地产营销管理
	必修
	20%
	财经系
	王春艳

	103
	2004
	物业管理
	小区规划管理
	必修
	20%
	财经系
	关世鸣

	104
	2004
	物业管理
	物业设备设施管理
	必修
	20%
	财经系
	关世鸣

	105
	2005
	工商管理
	西方经济学
	必修
	40%
	财经系
	崔凌伟

	106
	2005
	工商管理
	市场营销学
	必修
	20%
	财经系
	翁宝华

	107
	2005
	会计电算化
	西方经济学
	必修
	40%
	财经系
	崔凌伟

	108
	2005
	会计电算化
	中级财务会计
	必修
	20%
	财经系
	李飞

	109
	2005
	会计电算化
	会计仿真模拟单项训练
	选修
	20%
	财经系
	李延霞

	110
	2005
	旅游管理
	西方经济学
	必修
	40%
	财经系
	崔凌伟

	111
	2005
	旅游管理
	旅游资源概论
	必修
	20%
	财经系
	高贵琦

	112
	2005
	旅游管理
	管理学基础
	必修
	40%
	财经系
	李慧

	113
	2005
	市场营销
	基础会计
	必修
	20%
	财经系
	梁琦

	114
	2005
	市场营销
	西方经济学
	必修
	40%
	财经系
	崔凌伟

	115
	2005
	物业管理
	西方经济学
	必修
	40%
	财经系
	崔凌伟

	116
	2005
	物业管理
	物业管理法规
	必修
	20%
	财经系
	常凤梅

	117
	2005
	物业管理
	物业管理实务（1）
	必修
	20%
	财经系
	关世鸣

	118
	2005
	物业管理
	个人与团队管理
	选修
	40%
	财经系
	李慧

	119
	2004
	广告
	优秀广告作品评析
	必修
	40%
	财经系
	崔凌伟

	120
	2004
	广告
	广告创意与表现（1）
	必修
	40%
	财经系
	崔凌伟

	121
	2004
	广告
	广告策划（1）
	必修
	40%
	财经系
	崔凌伟

	122
	2004
	广告
	影视广告设计与制作
	必修
	40%
	财经系
	崔凌伟

	123
	2004
	旅游与酒店管理
	餐厅服务管理
	必修
	20%
	财经系
	王立职

	124
	2004
	旅游与酒店管理
	现代饭店管理
	必修
	20%
	财经系
	颉兰芝

	125
	2004
	旅游与酒店管理
	旅游法律法规
	必修
	20%
	财经系
	唐福萍

	126
	2004
	旅游与酒店管理
	旅行社经营与管理
	必修
	20%
	财经系
	颉兰芝

	127
	2004
	旅游与酒店管理
	客房与前厅服务训练
	选修
	20%
	财经系
	王立职

	2005--2006学年第二学期成专课程期末考试平时成绩占总分比例

	序号
	课程名称
	形考比例
	形考形式
	形考（1)
	形考（2)

	名称
	比例
	名称
	比例

	1
	哲学
	20%
	2
	作业
	10
	实践
	10

	2
	邓小平理论概论
	40%
	2
	作业
	20
	实践
	20

	3
	政治经济学
	30%
	2
	作业
	15
	实践
	15

	4
	思想道德修养
	40%
	2
	作业
	20
	实践
	20

	5
	经济数学基础
	20%
	1
	作业
	20

	6
	管理会计
	30%
	1
	作业
	30

	7
	财务会计
	30%
	1
	作业
	30

	8
	企业统计
	20%
	1
	作业
	20

	9
	会计模拟
	20%
	1
	作业
	20

	10
	网络操作系统
	20%
	1
	实验
	20

	11
	组网及网络管理技术
	20%
	1
	实验
	20

	12
	西方经济学
	20%
	1
	作业
	20

	13
	经济法概论
	20%
	1
	作业
	20